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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 171 27/01/2020 30/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | FOPAG EFETIVO - HOSPITAL 63.204,16
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1652 09/10/2020 09/10/2020 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 180.415,09
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2113 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | ANGELA MARIA DOS SANTOS 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2116 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA LUZINETE DA SILVA 80,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2105 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | LUCIENE LIMA DA SILVA 80,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2104 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA DE LOURDES FLORENTINO 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2109 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | PAULA SIMONE DOS SANTOS 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2099 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARCELO JOSE DOS SANTOS SILV. 240,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2222 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0100.2333.0000 | FOPAG - COVID 19 82.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 08/01/2021 30/01/2021 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 285,26
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 511 19/04/2021 19/04/2021 10.122.0021.2077.0000 | GISELE MARIA DA SILVA 180,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 766 31/05/2021 09/07/2021 10.122.0021.2059.0000 | MARIA GERCINA DA SILVA 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 834 25/06/2021 29/10/2021 10.301.0101.2125.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 211,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 900 30/06/2021 19/10/2021 10.122.0021.2059.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 50,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1069 03/08/2021 20/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | ULTRACLIM BEZERROS EIRELI - M 137,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 03/08/2021 08/09/2021 10.302.0102.2073.0000 | SUETONIO BRAINER ROMAO 44.330,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1176 12/08/2021 08/09/2021 10.122.0021.2059.0000 | FORUM CONSULTORIA E ASSESSO! 3.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1660 28/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS S] 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1707 01/11/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS S] 225,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1890 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTRAT 697,13
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2041 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | EUNICE DA COSTA CHAVES 1.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 67 04/01/2022 25/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 186,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 157 13/01/2022 %ea%%{%{%%gpng L@pg%%ég}geégggg%o%(%ua u%?(%%%% !%Slggéspo% 89%}@1;3\} 548 1o odeoro0s dﬁg,()&
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 13/01/2022 18/08/2022 10.302.1011.2086.0000 | ELENILDA BENTO 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 234 14/01/2022 22/02/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 372 24/02/2022 24/02/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 1.299,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 455 22/03/2022 30/03/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 40,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1064 06/07/2022 19/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1070 07/07/2022 19/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | DEBORA MIRANDA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1084 11/07/2022 20/07/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1415 26/08/2022 13/09/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1428 31/08/2022 20/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1459 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MARIANE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1462 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | VERIDIANA MARIA DE LIMA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1458 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 [ ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1466 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1464 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUCIELMA GOMES DA SILVA LIMA 30,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1469 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | CICERA JOSEFA DE LIMA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1465 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 40,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 [ ALISSON OTILIO DA SILVA 40,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1461 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | BRUNA MARIA DA SILVA 40,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1467 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | MARIA GERCINA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1460 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | OLINDINA AGNE E. DE SOUZA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1613 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | MICHELI DAIANE DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1622 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO D/ 40,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1611 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | GILDO ANTONIO COSME MODEST( 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1608 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1033.2215.0000 | MARIA DANIELE SOARES DA SILV. 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1614 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | DEBORA MIRANDA DA SILVA 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1618 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | VERIDIANA MARIA DE LIMA 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1619 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ JURACI SOARES NEVES 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1610 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ CLAUDECI COSMO DA SILVA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1615 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | [LANDELMA MARIA MIRANDA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | GLEICE ORDONIO DE M. MONTEIR( 130,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1621 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | CICERA JOSEFA DE LIMA 130,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1620 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | JULLIANE TRYCIA DA SILVA 140,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1634 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | RAQUEL KELLY DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1628 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | VIVIANE BIBIANO DE MELO 40,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1627 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | OLINDINA AGNE E. DE SOUZA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1626 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUTHIANE STEFANY DE AMORIM 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1630 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 70,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1631 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | EDIVANI MONTEIRO DA SILVA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1629 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | ALISSON OTILIO DA SILVA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1687 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | RAQUEL KELLY DA SILVA 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1686 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO D2 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1688 21/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 [ ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Recursos niio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1735 21/10/2022 21/10/2022 10.122.1001.2067.0000 | FOLHA DE GRATIFICACAO - PREVI 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1791 04/11/2022 30/11/2022 10.122.1033.2215.0000 [ ISLAYNE GLEISE DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1890 28/11/2022 9963%8961 T/%g%gpng fg%é-zg%égprleégfgg%o%%a Jr?olé%gygﬁ%légl&%&ngqse?)lﬁp];\(/)dgdaﬂqora doo1a0B) /S dﬁg,()&
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-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cLembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1900 30/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1920 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 |V A DA SILVA CONSTRUCAO ME 21,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1998 20/12/2022 29/12/2022 10.122.1001.2068.0000 [ BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificaciio das despesas com | 2005 29/12/2022 29/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | JOSE JEOVAN DA SILVA 432,60
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 382.686,78 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinc
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 64 04/01/2022 30/06/2022 10.301.1005.2077.0000 [ CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 50,58
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 95 04/01/2022 15/02/2022 10.301.1005.2077.0000 | SILVIA ELIZABETE DA SILVA SAN] 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 145 13/01/2022 10/02/2022 10.301.1005.2077.0000 [ GEOVANIR BEZERRA DA SILVA 800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 173 14/01/2022 21/02/2022 10.302.1019.2212.0000 | GLEICE ORDONIO DE M. MONTEIR( 20,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 441 15/03/2022 15/03/2022 10.301.1006.2078.0000 | FOLHA DE GRATIFICAGCAO - PREVI 300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 440 15/03/2022 15/03/2022 10.305.1015.2090.0000 | FOLHA DE GRATIFICAGCAO - PREVI 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 618 06/04/2022 06/04/2022 10.302.1009.2085.0000 | J.A.DIAS PECAS 2.105,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 795 10/05/2022 25/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | SELECT SAT RASTREAMENTO LTD 390,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1275 02/08/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 352,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1482 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1480 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | MAILSON FERREIRA DOS SANTOS 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1479 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | CESAR ANANIAS DE LIMA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gor | 1481 06/09/2022 26/09/2022 10.302.1019.2212.0000 | FAGNER SANTINO JACOMO DE AR. 80,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1572 30/09/2022 10/10/2022 10.302.1019.2212.0000 [ ROSINEIDE MONTEIRO DA SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gor | 1661 13/10/2022 26/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.276,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1682 20/10/2022 31/10/2022 10.301.1031.2213.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.727,87
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1809 09/11/2022 30/11/2022 10.302.1019.2212.0000 | ALLYSON PIERRE GOMES DE OLIV 100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1810 09/11/2022 30/11/2022 10.302.1019.2212.0000 | CESAR ANANIAS DE LIMA 210,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1901 30/11/2022 30/11/2022 10.302.1019.2212.0000 | PAULA EMANUELLA N. SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1904 30/11/2022 30/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | ERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA 60,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1985 16/12/2022 16/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 1.352,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 10.963,83 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
Subtotal da Funcdo 10 - Saude 393.650,61 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1913 03/11/2020 01/12/2020 12.361.0091.2211.0000 [ INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 370.324,58
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 209 28/01/2021 24/02/2021 12.361.0120.2182.0000 | JOAO BOSCO LEITE LIVRARIA E PA 30,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 213 28/01/2021 04/02/2021 12.361.0120.1015.0000 | ADRIANO JOSE DA SILVA 650,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 338 02/02/2021 26/03/2021 12.361.0122.2143.0000 | VANECY JOSE DA SILVA 1.650,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1622 23/09/2021 23/09/2021 12.361.0120.2182.0000 | COMERCIAL E IMPORTADORA DE | 850,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1642 23/09/2021 26/11/2021 12.361.0122.2143.0000 | FABIO CARNEIRO LOURENCO 7.600,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1966 29/08/2022 01/09/2022 12.361.1201.1111.0000 | BAGACO DESIGN 157,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 2435 26/10/2022 26/10/2022 12.361.1201.2203.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 80,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 2437 26/10/2022 26/10/2022 12.122.1202.1072.0000 | CICERO SEVERINO DE SOUZA PERI 580,00
Subtotal do Recursos Préprios 381.921,58 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagéo (Recursos do Exercicio Corrente) 303 25/04/2022 04/05/2022 12.361.1201.2203.0000 | JOSE RODRIGO MATOS DE AMORIM 7.832,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 480 24/02/2022 24/02/2022 12.361.1210.2131.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 140,59
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 1206 08/06/2022 22/09/2022 12.361.1210.2132.0000 [ MATOS SERVICOS DE TRANSPORT 1.010,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 1758 02/08/2022 05/08/2022 12.361.1211.1075.0000 | G.H. MADEREIRA EIRELI EPP 0,05
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 2226 30/09/2022 30/09/2022 12.361.1210.2131.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 521,16
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 1081 30/05/2022 30/05/2022 12.361.1210.2130.0000 | [PREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.391,10
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 2362 24/10/2022 24/10/2022 12.361.1210.2130.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 4.910,69
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 2659 15/11/2022 15/11/2022 12.361.1210.2130.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 13,03
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 2605 15/11/2022 15/11/2022 12.361.1210.2130.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 789,15
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 16.607,77 0,00
Subtotal da Func¢dao 12 - Educacio 398.529,35 Eﬂ%lﬂ
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2077 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.951,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 41 02/01/2020 27/11/2020 04.122.0021.2017.0000 [ SYSTEMA INFORMATICA COM E St 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 02/01/2020 03/08/2020 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSION 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 02/01/2020 01/12/2020 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 14.875,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2020 01/04/2020 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 67.969,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 03/02/2020 30/11/2020 04.122.0021.2017.0000 [ TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 18/01/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 |LGR ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 05/08/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | V.S.FIGUEREDO LTDA EPP 3.800,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1384 16/08/2021 30/12/2021 04.122.0150.1038.0000 | MAUFRS CONSTRUGOES DE EDIFi 6.141,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1497 30/08/2021 23/11/2021 04.122.0021.2017.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1979 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0061.2165.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 64,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2143 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0021.2013.0000 [ LUCIANO HENRIQUE DE ANDRADE 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2299 22/12/2021 22/12/2021 04.122.0021.2011.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSI 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 03/01/2022 28/01/2022 04.122.0402.2010.0000 [JOAO MENEZES NETO & CIA LTDA 670,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 04/01/2022 04/07/2022 04.122.0402.2010.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SERVIC! 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 04/01/2022 10/08/2022 04.122.0402.2025.0000 | ERIKA SOUZA COLLETO 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 28/01/2022 31/01/2022 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - NET 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 24/02/2022 24/02/2022 04.122.0402.2024.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 144,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 15/03/2022 16/03/2022 04.126.0401.1005.0000 | CIA MICRO INFORMATICA LTDA 1.580,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 643 30/03/2022 30/03/2022 04.122.0402.2222.0000 [ IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEMN 239,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 26/04/2022 26/04/2022 04.122.0402.2025.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 26/04/2022 26/04/2022 04.122.0402.2025.0000 [ CATRAL CARUARU TRATORES E P] 2.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 03/06/2022 %@a%&%{%%gpng L%;%%gépr%%gigg%o%qua u%:())ol\éﬂgg% P gg&%;é?&g&fg%ﬂé%}ma (loo1800)/'S dlgltlfguaE
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2023

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1190 03/06/2022 30/06/2022 04.122.0402.2025.0000 [ CREA-PE 108,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 13/07/2022 04/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | ANDERSON JOSE DOS SANTOS 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 22/07/2022 29/07/2022 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 550,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 16,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1618 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 128,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 282,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1695 25/07/2022 25/07/2022 04.122.0402.2222.0000 |IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 1.042,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1723 29/07/2022 12/08/2022 04.123.0402.2017.0000 [ SURIA EDUCACAO E ASSESSORIA | 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 01/08/2022 01/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 78,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1845 22/08/2022 02/09/2022 04.122.0402.2025.0000 | CREA-PE 88,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2047 02/09/2022 23/09/2022 04.122.0402.2010.0000 |NATALY SILVA DE CARVELAHO 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2204 28/09/2022 14/10/2022 04.122.0401.1007.0000 [ CATRAL CARUARU TRATORES E P] 3.807,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2219 30/09/2022 18/10/2022 04.122.0402.2010.0000 | FABIANO DA SILVA COSTA 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2338 20/10/2022 08/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | FELLYPHE BIBIANO DE MELO 1.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2450 27/10/2022 10/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTORL 5,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2459 28/10/2022 17/11/2022 04.123.0402.2017.0000 | MARIA JOSE VALDIVINO SILVEIRA 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2719 01/12/2022 07/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | MANOEL MENDES DA SILVA NETO 1.945,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2865 20/12/2022 20/12/2022 04.122.0402.2221.0000 | EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 157,00
Subtotal do Recursos Préprios 135.049,66 0,00
Subtotal da Funcido 04 - Administracdo 135.049,66 0,00

=
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 178 01/08/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 04/05/2020 01/12/2020 08.122.0080.2088.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 03/01/2022 25/02/2022 08.122.0802.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 62,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 04/01/2022 30/06/2022 08.243.0407.2231.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 110,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 04/01/2022 22/04/2022 08.244.0804.2101.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 255,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 20/01/2022 27/01/2022 08.122.0802.2093.0000 | LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA 1.530,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 16/02/2022 16/02/2022 08.241.0809.2096.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 75,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA JARDILENE DA SILVA LIM/ 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 15/03/2022 15/03/2022 08.243.0809.2232.0000 | WEDJA MARIA SILVA DE OLIVEIR/ 150,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 04/04/2022 20/04/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 04/04/2022 11/04/2022 08.122.0802.2093.0000 [ ELIANE MARIA NUNES BENIZIO 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 233 14/04/2022 31/05/2022 08.122.0802.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | FABIO DE LIMA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | ELISANGELA GOMES DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 315 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | JUCICLEIDE JOSEFA DA SILVA 150,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 20/05/2022 27/05/2022 08.243.0809.2232.0000 | Emanuel Leonardo da Silva 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 31/05/2022 31/05/2022 08.122.0802.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 01/06/2022 21/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 348 01/06/2022 07/06/2022 08.122.0802.2093.0000 | ALISSON CESAR SOUZA DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 01/06/2022 09/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ ALISSON CESAR SOUZA DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 355 01/06/2022 %@a%&%{%%gpng L%%zeggptzeégggg%o%(%ua ul?léolg%g (%%CI?E}AUJ%:?O%E oiendde/q R e da:n_aow”ségg,?&
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 371 06/06/2022 30/06/2022 08.122.0802.2093.0000 [ AMANDA GOMES DA COSTA 180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 30/06/2022 30/06/2022 08.243.0809.2232.0000 [ MARINEIDE MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 11/07/2022 26/07/2022 08.122.0802.2093.0000 [ AMANDA GOMES DA COSTA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 13/07/2022 13/07/2022 08.243.0809.2232.0000 | JOSE CICERO DE LIMA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | CAMILA MARIA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 [ MARIA JAKELAYNE DA SILVA LIM 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 553 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | ARLETE HELOISA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 10/08/2022 10/08/2022 08.243.0809.2232.0000 | LUCLECIANE SILVA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 587 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 588 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 616 01/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | HELENA MONTEIRO DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 652 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARILIA DA SILVA LIMA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 637 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 07/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | LETICIA CIPRIANO DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 668 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 [ VANESSA DA SILVA SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 09/09/2022 14/09/2022 08.243.0809.2232.0000 | ROSANA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 [ DANIELA MARIA DA SILVA VIEIRA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 17/10/2022 21/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 [EDVALDA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 17/10/2022 99631T Zl/V] 601/%8%2[3[)28 L%@ggpr%%éi%g%o%%a u%?g)% go !%%%Ce&%gge%?g\%)dgﬂq_ow daoraola//sé 1518’0&




ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

ANEXO TC-217
Pagina 12

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 | CICERA JOSE DE ANDRADE 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 765 17/10/2022 17/10/2022 08.243.0809.2232.0000 [ GREICIANE MARIA DA SLVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ADELINO SOARES BATISTA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ADRIELLE CAMILE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ ALINE DA CONCEICAO SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 885 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | ANDRE FRANCISCO DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 897 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 948 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 | MIGUEL JACINTO DA HORA NETO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 964 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 [ VITORIA MANOELA DOS SANTOS 150,00
Subtotal do Recursos Préprios 14.967,52 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 80 01/02/2022 31/05/2022 08.244.0810.2110.0000 |BANCO DO BRASIL S.A 11,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 981 02/12/2022 22/12/2022 08.244.0804.2101.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 270,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 281,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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= TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2020 01/12/2020 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 5.755,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 21/05/2021 21/05/2021 08.244.0080.2080.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 45,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 372 01/02/2022 01/02/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 52,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 30/03/2022 05/04/2022 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 113,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | J.A.DIAS PECAS 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 05/04/2022 06/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | J.A.DIAS PECAS 1.357,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 25/04/2022 25/04/2022 08.122.0402.2038.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 30/05/2022 30/05/2022 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 52,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 30/06/2022 11/07/2022 08.122.0402.2037.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 58,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2466 28/10/2022 28/10/2022 08.122.0402.2038.0000 [ JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2547 15/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2037.0000 | ALDO MAXIMO CAVALCANTI COS’ 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2548 15/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2038.0000 [ ROSANGELA DE PAULA SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2694 25/11/2022 30/11/2022 08.122.0402.2038.0000 | EDENICIO SILVA DE CARVALHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2885 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2037.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAME 51,51
Subtotal do Recursos Préprios 8.305,73 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 23.554,25 0,00
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-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cLembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPREBAG - PLANO PREVIDENCIARIO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde: | 19 17/02/2021 09.272.0092.2116.0000 | LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 0,08
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previder | 39 01/04/2021 20/04/2021 09.272.0092.2116.0000 | LEONARDO HENRIQUE DA SILVA C 24,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 20 08/02/2022 20/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 800,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 824,00 0,08
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 824,00 0,08
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-
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cLembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 584 18/03/2022 30/03/2022 13.122.0402.2055.0000 | JOSE RAMOS DA SILVA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2206 28/09/2022 14/10/2022 13.122.0402.2055.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.290,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.290,00 0,00
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s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 02/01/2020 31/12/2020 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBANIS 32.075,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1623 23/09/2021 23/09/2021 15.452.0202.2109.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS EL 1.194,00
Subtotal do Recursos Préprios 33.269,84 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 33.269,84 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 986.167,71 0,08

BARRA DE GUABIRABA

quarta-feira, 27 de margo de 2024 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA
PREFEITO
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i Dezembro/2023 @ 5

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO 2 :?>

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ g

&8

3 S

Classificagdo VALORES % ‘é:

NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor = 9;

programatica Processado Nao Processﬁog

19 17/02/2021 09.272.0092.2116.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG Og

39 01/04/2021 20/04/2021 09.272.0092.2116.0000 | LEONARDO HENRIQUE DA SILVA ( 24,00 g

3

20 08/02/2022 20/12/2022 09.272.0901.2114.0000 |3IT CONSULTORIA LTDA ME 800,00 I':?I
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 824,00 (I}

BARRA DE GUABIRABA
quarta-feira, 27 de marco de 2024

SOLNVYS SOA VNIS|O>®

DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA

PREFEITO
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